
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь ^^2021 р.

Про надання дозволу службі у справах дітей 
та сім’ї Ірпінської міської ради на відчуження 
транспортного засобу шляхом продажу 
на аукціоні на конкурсних засадах

Враховуючи подання начальника служби у справах дітей та сім’ї 
Ірпінської міської ради від 10 серпня 2021 року №1030/01-14 щодо відчуження 
транспортного засобу, використання яких є економічно невиправданими для 
підприємства, враховуючи рішення сесії Ірпінської міської ради від 08 квітня 
2021 року №535-7-VIII «Про затвердження Порядку списання об’єктів 
комунальної власності Ірпінської міської територіальної громади», відомості 
про об’єкти, висновок постійної депутатської комісії з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення, керуючись Порядком відчуження 
об’єктів державної власності затвердженим Постановою Кабінету Міністрів 
України від 6 червня 2007 року №803, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл службі у справах дітей та сім’ї Ірпінської міської ради на 
відчуження транспортного засобу, а саме: автомобіль ЗАЗ моделі 110307, рік 
випуску 2006, державний номер АІ 8553 АЕ, номер шасі Y6D11030760100091 
шляхом продажу з аукціону на конкурсних засадах.
2. Одержані внаслідок продажу вищевказаних транспортних засобів кошти 
направити на статутну діяльність організації.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування 
населення і заступника міського голови згідно з розподілом обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


